様式第１号（第４条関係）

体験住宅貸付申請書

年　　月　　日

　伊方町移住・定住促進協議会
　会長　　　　　　　　　　様

借受者　住　所
氏　名

お試し暮らし体験住宅を借り受けたいので、伊方町お試し暮らし体験住宅設置要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
	住宅

	区分
	□新規・□２回目以降（　　回目）
	自動車の利用
	□有・□無

	貸付期間
	年  月  日から  年  月  日まで（　　）か月（　　　）日間

	同居予定者
	氏名
	年齢
	職業
	借受者との続柄

	本人

	電話番号（自宅）

	電話番号（携帯）

	メールアドレス

	受入協議会会員

	伊方町での移住体験を希望した理由を簡略にご記入下さい。

　※借受者及び同居予定者の現住所が記載されている住民票の写しを添付してください。
別紙
[bookmark: 別紙１]

地方税の滞納等がない旨の申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊方町移住・定住促進協議会
　会長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　伊方町お試し暮らし体験住宅設置要綱に基づき、次のとおり伊方町移住・定住促進協議会に対し世帯全員の地方税等の滞納がない旨を申出します。
　なお、担当部署において、私の世帯全員の地方税、納税状況等について調査することに同意します。

※地方税等の滞納がある場合には、体験住宅の利用はできません。

[bookmark: _GoBack]